

ترین های هفته دوم لیگ برتر فوتبال:

فولاد بهترین تیم، منشا بازیکن هفته

کلین شیت های «لک» از آسیا به ایران رسید

هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران روزهای پنجشنبه، جمعه، شنبه و یکشنبه برگزار شد و نتایج نسبتا جالبی هم در این بازی ها رقم خورد.

گروه ورزشی - تیم های گل
گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، فولاد خوزستان و پرسپولیس تهران موفق شدند برابر حریفان خود به پیروزی برسند.
هفته دوم لیگ برتر، با دیدار تیم های پیکان تهران و شهرخودروی مشهد به پایان رسید. شاگردان تارتار در تیم پیکان، موفق شدند حریف خود را با نتیجه یک بر صفر شکست دهند و ۳ امتیاز بازی را به حساب خود واریز کنند. با پایان بازی های این هفته، نگاهی انداخته ایم به برترین های هفته که در ادامه به آن می پردازیم.

تیم های گل
فولاد مبارکه سپاهان یک - آرمینیوم اراک صفر
بازی هفته (فولاد - استقلال)
زمانی که قرعه کشی لیگ برتر فوتبال انجام شد، اکثر هواداران از بازی فولاد خوزستان و استقلال تهران به عنوان اولین بازی مهم این فصل یاد می کردند. تیم های فوتبال فولاد خوزستان و استقلال تهران روز جمعه (۱۳ آبان) در ورزشگاه شهدای فولاد در حساس ترین دیدار هفته دوم لیگ برتر (به مصاف هم رفتند. این بازی که حواشی زیادی را هم به همراه داشت، در نهایت با برتری ۲ بر یک فولاد خوزستان به پایان رسید تا اولین شکست فصل شاگردان محمود فکری در هفته دوم ثبت شود. در این مسابقه، ابتدا وریا غفوری از روی نقطه پنالتی برای استقلال گلزنی کرد، اما ضربه سر دیدنی فرشاد احمدزاده بازی را به تساوی کشاند. این پایان کار نبود و لوسیانو پیرا موفق شد گل برتری فولاد را به ثمر برساند.

تیم های گل
سرخ ها ناگهان با یک تصمیم از سوی محمدرضا اکبریان به شیخ تبلیغ برای هواداران

مربی هفته (امیر قلعه نویی)
هرچند جواد نکونام در تقابلی حساس با محمود فکری موفق شد رقیب خود را شکست دهد و تیم فولاد خوزستان بازی باخته را در نهایت با حساب ۲ بر یک به عنوان برنده به پایان برد، اما نمی توان از عملکرد فوق العاده شاگردان امیر قلعه نویی در تیم گل گهر سیرجان چشم پوشی کرد. گل گهر با هدایت امیر قلعه نویی در ۲ هفته ابتدایی لیگ برتر به پیروزی رسیده و عملکرد قابل قبولی را نشان داده است. شاگردان امیر قلعه نویی این هفته در دربی کرمان موفق شدند با نتیجه ۲ بر صفر مقابل مس رفسنجان به پیروزی برسند. گل گهری ها هفته نخست میزبان سپاهان بودند و رقیب خود را با نتیجه سه بر یک شکست دادند و در هفته دوم با ۲ گل مقابل مس رفسنجان به برد دست یافتند تا با ۵ گل زده، یک گل خورده و کسب ۶ امتیاز فصل بیستم را پر قدرت آغاز کنند.

دروازه بان هفته (حامد لک)
هفته گذشته اکثر کارشناسان اعتقاد داشتند که اگر منسادی، دروازه بان تیم سپاهان تنها بهترین سنگربان هفته اول لیگ برتر بوده بلکه با عملکرد درخشان در بازی مقابل پرسپولیس یکی از بهترین بازیکنان هفته نیز بوده است. در هفته دوم عکس العمل های زیادی از

تیم هفته (فولاد خوزستان)
تیم فولاد خوزستان که هفته قبل در یک بازی جذاب مقابل ذوب آهن اصفهان به تساوی ۲-۲ رسیده بود، این هفته موفق شد مدعی استقلال تهران را شکست دهد. فولاد که تا دقیقه ۷۳-۱ با گل از میهمان خود عقب بود، در نهایت موفق شد با نتیجه ۲ بر یک مقابل استقلال به پیروزی برسد. فولاد خوزستان یکی از تیم های مدعی این فصل لیگ برتر است که این موضوع را در بازی با استقلال نشان داد و می تواند در ادامه رقابت ها، عملکرد بهتری هم از خود نشان دهد.

دوایر، دو اعتراض و دو کارت قرمز؛ خشم شدید گل محمدی و مجیدی از یک داور معروف
تبدیل می شود. دو سال پیش در آخرین هفته ۱۳۹۹ لیگ هجدهم، پس از این که استقلال دروازه صحت نفت را گشود، تیم داور این گل را مردود دانست و همین موضوع سبب طغیان شدید کادرفنی آبی ها و در اس آن ها فرهاد مجیدی شد.

تیم گل گهر سیرجان
گل گهر سیرجان نشان دهد.



دیگر سخت گیری محمدرضا اکبریان با تیمی که به پرسپولیس سخت می یازد و حالا غیبت نفر اول کادرفنی سرخ ها، ممکن است مشکلات پرسپولیس را بیشتر کند. البته کارشناسان داور این هفته هم درباره ای مصمم و البته گاه پراشتباه است که حالا به عنوان یک داور پراشتباه، تجربه سرشناس قضاوت در فوتبال ایران را هم در به این موضوع پرداخته اند و آن را از یک سویی مسئولیتی کادرفنی سرخ ها در کنترل هیجان خود و از سوی

تبدیل می شود. دو سال پیش در آخرین هفته ۱۳۹۹ لیگ هجدهم، پس از این که استقلال دروازه صحت نفت را گشود، تیم داور این گل را مردود دانست و همین موضوع سبب طغیان شدید کادرفنی آبی ها و در اس آن ها فرهاد مجیدی شد.



گروه هتل های تاپ تورز



تاپ تورز



کورش هتل



موتل وردا

www.ttgroup.ir | 021-8586

حضور سلیمی با یک تیم جدید در لیگ برتر و زنه برداری

گروه ورزشی - قهرمان وزنه برداری
المپیک لسدان به همراه تیم گوهر زمین سیرجان وارد لیگ برتر وزنه برداری شد. بهداد سلیمی درباره حضور در لیگ وزنه برداری با یک تیم جدید بیان کرد: من در فصل جدید لیگ برتر وزنه برداری با باشگاه گوهر زمین سیرجان همکاری دارم و ۱۸ وزنه بردار را جذب کرده ایم و از نفرات ملی پوش کیا قدسی، محمد زارعی و کیانوش رستمی در این تیم حضور دارند. تیم را برای قهرمانی بستیم اما چون این کار دیر انجام شد، بهترین وزنه برداران بین سه تیم گوهر زمین سیرجان، فولاد خوزستان و ملی حفاری تقسیم شدند. از این رو رقابت سنگینی خواهیم داشت و هر تیمی اشتباهات کمتری داشته باشد و وزنه های کمتری را بیندازد می تواند قهرمان شود. سلیمی در پاسخ به این پرسش که فکر می کند یا وجود نقص هایی

تشکیل کار گروه «متفاوت» برای فینال لیگ قهرمانان آسیا

این کارگروه به ریاست جعفر سمیعی مدیر عامل باشگاه و عضویت معاونت اجرایی، مدیر بین الملل، مدیر مالی، مدیر روابط عمومی، مدیر اداری و پشتیبانی، مدیر ورزشی و کادر پزشکی باشگاه و همچنین با همکاری بخش بین الملل فدراسیون فوتبال برای ایجاد فضای حمایتی و پشتیبانی کامل از پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ فعالیت های خود را آغاز کرد. در اولین جلسه این کارگروه، کلیه جوانب کار برای پشتیبانی، اعزام نفرات، حل مشکلات سفر به دو حومه، تعیین بهترین شرایط اسکان، تمرین و تغذیه، ایجاد زمینه های پشتیبانی و حمایت

برنامه ۲ هفته ابتدایی لیگ برتر فوتبال زنان

هفته نخست استراحت دارند. همچنین تیم های شهرداری بزم از گروه اول و ملوان بندرانزلی از گروه دوم در هفته دوم مسابقه ندارند. شهرداری بزم کرمان، سپاهان اصفهان، هیات فوتبال البرز، ذوب آهن اصفهان، همپاری آذربایجان غربی در گروه اول و وچان کردهستان، شهرداری سیرجان، ملوان بندرانزلی، پالایش گاز اسلام و نماینده پوشهر در گروه دوم به رقابت با یکدیگر می پردازند.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹